Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2016                                      г. Семикаракорск                                        № 741
О внесении изменений в постановление Администрации

Семикаракорского городского поселения от 01.08.2016 № 663

«О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в Администрации Семикаракорского

городского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 03.08.2016 № 551 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение отдельных должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности, и соблюдения лицами, замещающими указанные должности, требований к служебному поведению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 01.08.2016 № 663 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Семикаракорского городского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

      в подпункте 10.1 пункта 10 приложения 1 слова «от 26.04.2012 № 320 "О Порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению"» заменить словами «от 03.08.2016 № 551 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение отдельных должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности, и соблюдения лицами, замещающими указанные должности, требований к служебному поведению».
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории  Семикаракорского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В..
Глава Семикаракорского

городского поселения

А.Н. Черненко
Постановление вносит:

заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения Юсина Г.В.

Исп. Паршина Н.П.